
Contacto

Teléfono +34 928937100
Correo Electrónico contratacion@visocan.es

Dirección Postal

Tirso de Molina, 7 - 1ª planta
(38005) Santa Cruz de Tenerife España
ES709

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente MEN-TNF/SERV-2019-IN
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-09-2019 a
las 10:47 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Viviendas Sociales e Infraestructuras de Canarias S.A.U.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 10 - Acceso a la Vivienda y Fomento de la Edificación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.visocan.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FNpXtp5JWHfnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de Hosting y Mantenimiento de Contenidos Web (www.visocan.es)

Presupuesto base de licitación
Importe 8.216,47 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.715 EUR.

Plazo de Ejecución
3 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Tenerife
Código de Subentidad Territorial ES709

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

INERZA, S.A.
Identificador empresa A35464452

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.715 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.216,47 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.visocan.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FNpXtp5JWHfnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Fecha del Acuerdo 16/09/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bD%2Fbysy1uxCmq 21uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000004458003 |  2019-310990 | Wed, 25 Sep 2019 10:47:04:980 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
28649804350784345082050141608089583217 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bD%2Fbysy1uxCmq21uxhbaVQ%3D%3D

